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PLON PHARM Do snu forte olej 10 ml
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać olej

Producent PLON PHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDo snu forte 10ml (83 porcje) to wyjątkowy rezultat wielu lat pracy zespołu Plon Pharm. Jako specjaliści od maceracji nie mogliśmy
się oprzeć pokusie stworzenia przystępnego produktu który będzie idealnym rozwiązaniem dla osób które chcą zasnąć i dobrze się
regenerować podczas snu. Do snu to idealne połączenie maceratu z kwiatów konopi, w którym znajduje się wszystko to co konopie mają
do zaoferowania – mnóstwo fitosubstancji, fitokannabinoidów i melatoniny której właściwości są wszystkim dobrze znane.To
połączenie jest bezkompromisowe, pierwsze na rynku i idealne DO SNU*Podstawą naszego produktu jest olej konopny pozyskiwany z
nasion konopi włóknistej, który macerujemy z kwiatami konopi. Dzięki wielu próbom i doskonaleniu odpowiednich proporcji, czasu i
nacisku. Możemy zaoferować produkt który zawiera w sobie mnogość dobroczynnych substratów roślinnych i w takim otoczeniu
rozpuszczamy świetnej jakości czystą melatoninę. Melatonina świetnie rozpuszcza się w tłuszczach, ale pamiętaj drogi kliencie o
wstrząśnięciu naszego produktu przed każdym użyciem.Co wyróżnia produkt Do Snu Forte?Polski Czarnoziem – To na nim sadzimy
konopie wykorzystywane w tym produkcie, najwyższa jakość gleby bez oprysków gwarantuje nam świetne Plon’y ???? i bardziej
nasycony materiał.Wyselekcjonowane kwiaty konopi – czarnoziem dostarcza nam mnogość świetnej jakości kwiatówZimnotłoczony
nierafinowany naturalny olej konopny – jako jedni z niewielu firm wykorzystujemy tylko świetnej jakości naturalny olej konopny
zimnotłoczony, nie filtrujemy, nie rafinujemy, nie wydłużamy daty przydatności do spożycia. Jest to dokładnie ten sam olej który możesz
spotkać w naszych 250ml buteleczkach. To dla nas bardzo ważne, bo sam w sobie olej konopny jest bardzo zdrowym
wyborem.Higieniczna i dyskretna pompka która za każdym razem dostarcza odpowiednią ilość produktu.Smak – Naturalny lekko
trawiasty.Kolor – Ciemny o lekko zielonym zabarwieniu.Właściwości – Synergia fitokannabinoidów, fitosubstancji i melatonina z
naszego wyjątkowego procesu gwarantuje świetne rezultaty.Unikalny sposób produkcji – MACERACJA!Sposób użyciaZalecana porcja
do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu wynosi 2 krople.Ilość składników w zalecanej porcji
dziennej: jedna kropla zawiera 2mg melatoniny i 1,44mg fitokannabinoidów. Zalecana porcja dzienna (2 krople) zawiera 4mg melatoniny
i 2,88mg fitokannabinoidów.Sposób użycia : Wstrząsnąć przed użyciem. Aplikować bezpośrednio do jamy ustnej.SkładOlej konopny z
maceracji konopi siewnych (Cannabis Sativa L.) z naturalnie występującymi fitokannabinoidami, melatonina.
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